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نماینــده ولی فقیه در اســتان خراســان رضوی 
با اشــاره به این که رســالت مــردم در انتخابات 
تنهــا دادن رای به افرادی بــا معیارهای مد نظر 
 نیست، خطاب به حاضران در نماز جمعه مشهد 
گفت : شما باید دم در مجلس بایستید و نگذارید 

یک عده به مجلس بروند.
به گــزارش »خراســان رضــوی« آیت ا... »ســید 
احمد علم الهدی« روز گذشته در خطبه اول نماز 
جمعه، در ادامه مباحث خود درباره مصادیق تقوا 
در خانواده و وظایف زن و مرد در کانون خانواده 
به بیــان وظیفه و نقــش زن در مدیریــت پرورش  
خانواده پرداخت. وی در خطبه دوم نماز، ضمن 
تبریک فرارسیدن میلاد حضرت زهرا )س(، از 
حضور پرشور آحاد مردم در راهپیمایی روز 22 
بهمن و جشن پیروزی انقلاب اسلامی قدردانی 
کرد. آیت ا... علم الهدی ادامه داد: در چهل ساله 
دوم، پیروز نگه داشتن انقلاب از چهل ساله اول 
دشوارتر است. چون در چهل ساله اول   دشمن 
فقط می خواســت کشــور ما را بگیرد و بر منافع 
مردم در این کشور مسلط شود اما در چهل ساله  
دوم، مســئله زندگی و حیات دشــمن به بقا و از 
بین رفتن انقلاب بستگی پیدا کرده است. اگر 
انقلاب بماند، دشمن نابود اســت و اگر انقلاب 
برود و سقوط کند، دشمن می تواند زندگی کند.

با پاسداری شورای نگهبان، عوامل نفوذی 	 
دشمن نمی توانند وارد مجلس بشوند

آیت ا... علم الهدی در بخش دیگری از سخنان 
خود به انتخابات پیش رو اشــاره کرد و گفت: ما 
۱۰ دوره مجلس را پشت سر گذاشتیم اما هیچ 
کدام به اندازه مجلس یازدهم خطرناک نبوده و به 
اندازه مجلس یازدهم هم موثر نیست. وی افزود: 
وقتی دشمن به نقطه ای رســیده که با ناوگان و 
ســلاح جنگی و تهاجم نظامی نمی تواند ما را از 
بین ببرد، به هر وسیله ای دســت می زند و تنها 
جایی که دشمن می تواند با نفوذ، از درون نظام و 
انقلاب ما را ساقط کند، مجلس شورای اسلامی 
اســت. اگر عوامل او به مجلس رفتند، می تواند 
بر ما مسلط شود. امام جمعه مشهد خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه پاســداری قهرمانانه و دقیق 
نهاد مقدس شــورای نگهبان آن چنان از دروازه 
دموکراسی کشور پاسداری می کند که عوامل 
نفوذی دشمن نمی توانند به مجلس وارد شوند.

خطر این است که دشمن از نمایندگان 	 
مجلس یارگیری کند

وی تصریح کــرد : اما آن چه خطرناک اســت، 
این است که دشمن از افرادی که وارد مجلس 

می شوند نفوذی بسازد، یارگیری کند و برای 
خــودش عامــل درســت کنــد. این در دســت 
شماســت کــه بگذارید چه کســی بــه مجلس 
برود و چه کســی نرود. وی تاکید کرد: خطیر 
بودن مجلس ما از دو جهت اســت، نخســت از 
این جهت کــه وضعیت اقتصادی و معیشــتی 
و مشــکلات مــا باید بــا تکیه بــر قــدرت و توان 
خودمان بــه بهترین وجــه اجرا و اداره شــود و 
مجلسی می خواهد که با تمام قدرت و حرکت 
جهادی و فعالیت، این مشــکلات را حل کند. 
جهت دوم این اســت که ما به مجلسی احتیاج 
داریم که خیلی قــوی و نیرومند، بدون ترس و 
واهمه و با شجاعت در مقابل استکبار جهانی 

بایستد و با استکبار مبارزه کند.

نسخه بدل حاج قاسم را به مجلس 	 
بفرستید

امــام جمعــه مشــهد ادامــه داد: مقــام معظم 
رهبری برای کسانی که شــما می خواهید به 
مجلس بفرستید، پنج معیار تعیین کرده اند. 
اول این که شــخص مومــن باشــد، یعنی خدا 
و معاد را باور کند. انســانی   که خــدا و معاد را 
باور ندارد به مجلس نفرســتید، هر اندازه هم 
متخصص باشــد. دوم این که انقلابی باشــد، 
یعنی به عنوان یک انســان دلداده و ایســتاده 
پای انقلاب، همه چیز خود را قربانی و فدایی 
انقلاب کند و بایستد. اندیشه انقلابی داشته 
باشد. انسان انقلابی، یک نشانه بیشتر ندارد، 
کسی است که دقیقا قدم جای قدم رهبر قرار 
دهد و تمام بینش وی اندیشه رهبر باشد. وی 
افزود: معیار سوم این است که شجاع باشد. آدم 
ترســو را که از قدرت های پوشالی استکباری 
و اروپایی وحشــت کند، به مجلس نفرســتید. 
خاصیت چهارم این اســت که جهادی باشد، 
روز و شــب بدود و برای کار خود ساعت و وقت 
نداشــته باشــد. هم در عرصــه برنامــه ریزی، 

هم در عرصه نظارت بر اجــرای برنامه، هم در 
عرصــه مچ گیــری و مراقبــت از آدمــی که می 
خواهد در کارگــزاری های نظــام خلافکاری 
کند، باید جهادی کار کند. آیت ا... علم الهدی 
خاطرنشــان کرد: خاصیت پنجم آن است که 
کارآمــد باشــد و بتواند مشــکلات اقتصادی و 
سیاسی را حل کند، آدم ناکارآمدی نباشد که 
ابتکار و اندیشــه و تخصص نــدارد و کاری از او 
در عرصه های مختلف ســاخته نیست، چنین 
فردی به درد مجلس نمی خورد. آیت ا... علم 
الهدی با اشــاره به خصوصیات و ویژگی های 
شــهید حاج قاســم ســلیمانی افزود: در کنار 
این پنــج خصوصیت کــه مقام معظــم رهبری 
فرمودنــد، یک تابلــو نصب شــد، به ایــن تابلو 
نگاه کنیــد و این پنــج خصوصیــت را ببینید، 
این تابلوی شهید حاج قاسم سلیمانی است، 
نسخه بدل حاج قاسم و این گونه انسانی را به 

مجلس بفرستید.

نگذارید عده ای به مجلس بروند	 
امام جمعه مشــهد افزود: رسالت ما فقط این 
نیست که بگوییم چه کســی به مجلس برود، 
بایــد   فعالیــت کنیم، این نیســت کــه آدمش 
را پیــدا کنیم، یــک رای بدهیــم و خلاص. نه 
عزیز من، رســالت دوم این است که شما باید 
دم در مجلــس بایســتید و نگذاریــد یک عده 
بــه مجلس برونــد. وی تصریــح کــرد : این ها 
کســانی هســتند که چند خصوصیت دارند. 
یکی ایــن که افــرادی کــه انقلابی نیســتند، 
یعنی با رهبری زاویه دارند، ولو به اندازه کم، 
رهبری و ولایت را به تمــام معنا قبول ندارند، 
شخص رهبر را به تمام معنا قبول ندارند، این 
افراد انقلابی نیستند. دوم، کسانی که غرب 
گرا هستند و چشم آن ها به دروازه اروپاست، 
یک زن از اروپا می آید، خانــم موگرینی، هی 
می روند با او عکس مــی  گیرند، این آدم های 

این جــوری را به مجلــس نفرســتید. آیت ا... 
علم الهدی خاطرنشان کرد: خاصیت سوم، 
اعتقاد راسخ نداشتن به نقش حاکمیت دین 
در اداره کشور است، افرادی که معتقدند دین 
نمی توانــد کشــور را اداره کند و مــا باید طور 
دیگری کشور را اداره کنیم. افرادی که اعتقاد 
راســخ ندارند که باید دین مدیر کشور باشد، 
این ها را به مجلس نفرســتید، ایــن ها مومن 
نیســتند. امام جمعه مشــهد درباره خاصیت 
چهارم افــرادی که نباید گذاشــت به مجلس 
بروند، گفــت: این هایــی که از ولایــت فقیه، 
تبعیت گزینشی و ادعایی دارند، شعار پیروی 
از ولایت فقیه را ســر می دهنــد، اما در مقابل 
فرمان ولی فقیه خاضع نیســتند وگزینشــی 
تبعیت می کنند. جایی که منافعشــان اقتضا 
کند، می گویند آقا چقدر خوب گفتند و جایی 
که منافع آن ها در خطر باشد، می گویند اگر 
آقا این گونــه نمی گفتند، بهتر بــود. این جور 
آدم هــا را بــه مجلــس نفرســتید. وی افزود: 
خاصیــت پنجــم، مرعوبیت و وادادگــی برابر 
استکبار است. کسی که از آمریکا می ترسد، 
آن کسی که از ناوگان آمریکا وحشت می کند، 
آن کســی که از بمب اتمی آمریکا می ترسد، 
آن کسی که فکر می کند رزق این مملکت به 
دست آمریکاست و باید تحریم را بردارد، این 

فرد را به مجلس نفرستید.
آیــت ا... علــم الهدی تصریــح کــرد : خاصیت 
ششم نداشتن روحیه انقلابی و جهادی است، 
خاصیت هفتم تــلاش برای مذاکــره و رابطه با 
آمریکاســت، خاصیت هشــتم داشــتن موضع 
منفی در برابــر نقش ایــران در جبهه مقاومت، 
خاصیــت نهــم ترویــج و اشــاعه »نمــی شــود« 
و »نمــی توانیــم«، خاصیــت دهــم نفوذپذیری 
و بی توجهــی به خط نفــوذ دشــمن، خاصیت 
یازدهم خویشاوندسالاری و باندبازی، خاصیت 
دوازدهم ولنگاری فرهنگــی و لاابالی گری در 
مقابل منکرات است و افرادی با این خصوصیات 
نباید بــه مجلس بروند، بایســتید که ایــن ها به 
مجلس نروند، با همه قدرت و تا آن جا که از دست 
شما ساخته اســت، نگذارید. نه تنها   بگویید ما 
با معیارهای پنج گانه به افــرادی رای داده ایم، 
نخیر، باید با قدرت بایســتید تا افرادی که این 
گونه هســتند، به مجلس نروند، اگر افرادی با 
این خصوصیات به مجلس بروند دیگر از چنین 
مجلســی کاری بر نمی آید.شــایان ذکر است 
سخنران پیش از خطبه های نمازجمعه مشهد 
نیز آیت ا... »ســید احمد حســینی خراسانی« 
نماینده مردم استان خراسان رضوی در مجلس 
خبرگان رهبری بود که نکاتی را درباره اهمیت 
شرکت در انتخابات، ویژگی های نماینده اصلح 
و ضرورت رعایــت اخلاق و موازیــن انتخاباتی 

توسط نامزدهای انتخابات بیان کرد.
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 آیت ا... علم الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد تشریح کرد

نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه در 
مراسم اربعین شهدای مقاومت مطرح کرد

روایتی از پاسخ سردار سلیمانی 
 به پیشنهاد نامزد شدن 

در انتخابات ریاست جمهوری
چهلمیــن  بزرگداشــت  و  ترحیــم  مراســم 
روز شــهادت ســردار ســلیمانی و همرزمــان 
شــهیدش، صبح پنج شــنبه با حضــور آیت ا... 
»ســیداحمدعلم الهــدی« نماینده ولــی فقیه 
در خراســان رضوی، »علیرضا رزم حســینی« 
نظــری«  »یعقوبعلــی  ســردار  اســتاندار، 
فرمانــده ســپاه امــام رضــا)ع(، »مصطفــی 
خاکســار قهرودی« قائــم مقام تولیت آســتان 
قــدس  علمــای اعــلام، مســئولان کشــوری 
و لشــکری، خادمــان بــارگاه منــور رضــوی و  
قشرهای  مختلف مردم، زائران و مجاوران در 
رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر امام هشتم 

)ع( برگزار شد.
به گزارش آستان نیوز، این مراسم با تشییع 
پیکر پاک یکی از شهدای گمنام دفاع مقدس 
نیز همراه شد. حجت الاسلام والمسلمین 
»علی شیرازی« نماینده ولی فقیه در نیروی 
قــدس سپاه در ایــن مــراســم گفت: ســردار 
سلیمانی چه در دفاع مقدس و چه در دوران 
خدمتش در سپاه قدس فقط رضای خداوند 
متعال را سرلوحه رفتار خویش قرار داد و هر 
آینه در مسیر ولایتمداری گام برداشت و در 
روند ایستادگی در برابر آمریکایی ها و تبعیت 

از اوامر ولایت فقیه هرگز تردید نکرد.
 وی با اشاره به این که سردار سلیمانی ارادت 
عجیبی به مقام معظم رهبری داشت، گفت: 
ــادواره شهدا در سال 8۹ ابراز  ایشان در ی
کردند »من کسی را در میان روحانیت شیعه 
نمی شناسم«.  خامنه ای  ا...  آیــت  از  بهتر 
حجت الاسلام والمسلمین شیرازی ادامه 
داد: ســردار سلیمانی در بخشی از وصیت 
نامه اش فرموده »خداوندا تو را شکرگزارم 
مرا  عزیز،  خمینی  صالحت  عبد  از  بعد  که 
در مسیر عبد صالح دیگری چون آیت ا... 

خامنه ای عزیز قرار دادی«.  
نیروی قــدس سپاه  ولــی فقیه در  نماینده 
پاسداران در بخش دیگری از صحبت های 
خود اظهار کرد: وقتی به سردار سلیمانی 
ــرای ریــاســت جمهوری نامزد  گفتند کــه ب
شوید ایشان گفتند که من یک سرباز بیشتر 
نیستم و دوســت دارم سرباز انقلاب باقی 
بمانم. حجت الاسلام والمسلمین شیرازی 
افزود: سردار سلیمانی برای دفاع از وطن 
ماموریت های طولانی می رفت و ساعت های 
زیادی بیدار بود، در عملیات بزرگی حضور 
ــن حجم از  ــی لحظه ای بــرای ای داشــت ول

خدمتش تکبر نکرد.

با حکم رئیس کل بانک مرکزی  و به  منظور پیگیری 
اجرای مصوبات ستاد تسهیل در استان انجام شد 

 تشکیل کمیته رفع موانع مالی تولید 
احکام پنج عضو  کمیته خبرگان بانکی و اقتصادی خراسان 
رضوی از ســوی رئیس بانک مرکزی جمهوری اســلامی 
ایران صادر و ابلاغ شد تا با تفویض برخی اختیارات در حوزه 
بانکی، گام مهمی در زمینه تسهیل و رفع موانع تولید در 
استان برداشته شود. به گزارش خراسان رضوی، اگرچه 
کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان تا کنون 
مصوباتی برای رونق تولید داشــته اما گاهی با موانعی در 
حوزه بانکی و اعطای تسهیلات مواجه بوده است و حالا به 
نظر می رسد با تصمیم بانک مرکزی، این موانع از پیش پای 
صنعت و تولید برداشته خواهد شد. با حکم رئیس کل بانک 
مرکزی کمیته ای متشکل از خبرگان بانکی و اقتصادی 
تشکیل می شود و به عنوان بازوی حمایتی بر حسن اجرای 
مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید نظارت می کند. 
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراســان 
رضوی در این خصــوص گفت: کمیته خبــرگان بانکی و 
اقتصادی در این استان تشکیل شد که این کمیته مصوبات 
کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان را بررسی 
کند و در صورتی که به این جمع بندی برســد که بانک به 
وظیفه خود عمل نکرده ، بانک ذی ربط را به کمیته انتظامی 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران معرفی می کند.

دستور قانونی به بانک ها برای پرداخت 	 
تسهیلات یا ارائه دلایل استنکاف

به گــزارش روابط عمومی اســتانداری، »علی رســولیان« 
تصریح کــرد: براســاس مــاده 62 الحاقی بــه "قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور" بانک ها، 
مؤسسات اعتباری و صندوق های حمایتی موظف شده اند 
با ارائه تسهیلات یا موارد امهال مصوب در کارگروه تسهیل 
حداکثر ظرف مدت یک ماه موافقت  کنند  یا دلایل مخالفت 
خود را همراه با مستندات مربوط به هیئت موضوع تبصره 
آن ماده تســلیم کنند. همچنین مطابق تبصــره ماده 62 
مقرر شــده در صورت مخالفت بانک با اعطای تســهیلات 
مصوب کارگروه تسهیل، دلایل و مستندات برای استنکاف 
از پرداخت تســهیلات مد نظر، توســط هیئتی متشکل از 
خبرگان مورد وثــوق بانکــی و اقتصادی هر اســتان مورد 
بررسی و اظهارنظر قرار گیرد و در صورتی که دلایل بانک 
بــرای اســتنکاف از پرداخــت تســهیلات مد نظر بــه تایید 
هیئت مذکور نرســد، بانک موظف به پرداخت تســهیلات 
به متقاضی شــود. وی بیان کرد: اعضای این کمیته را یک 
نفر از مدیران اســتانداری، یک نفر از مدیران تشــکل های 
اقتصادی بخش خصوصی و سه نفر از بانک های خراسان 
رضوی تشکیل می دهند. معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: تاکنون 2۱46 
فقــره پرونــده مربوط بــه بنگاه هــای اقتصادی اســتان در 
کارگروه ستاد تســهیل و رفع موانع تولید خراسان رضوی 
بررسی شده  است. این کارگروه 2474 مصوبه داشته که 
از این تعداد درباره ۱۹۳۳ فقره پرونده اقدام شده و ۵۳۰ 

فقره نیز در دست اقدام است.

اختیارات کمیته خبرگان بی سابقه است	 
دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان رضوی نیز 
در گفت وگو با خراســان رضوی با مثبت ارزیابی کردن 
تشــکیل ایــن کمیته در اســتان گفــت: بــرای اولین بار 
است که چنین اختیاراتی از رئیس کل بانک مرکزی به 
کمیته ای در استان ها تفویض شده و این به دلیل ارتقای 
جایگاه ســتاد تسهیل خراســان رضوی و اجرایی شدن 
مصوبات آن هاست. »حسن مونســان« افزود: پیگیری 
مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در دستور کار 
این کمیته بوده و به بهبود فضای کســب و کار و تسهیل 
عملیات اجرایی ســتاد تســهیل اســتان کمک ویژه ای 
خواهد کرد و کار آن پیگیری مواردی است که بانک ها 
به هر دلیل تســهیلات مربوط به رونــق تولید و کمک به 
واحدهای تولیــدی را انجام نداده اند  . مونســان تاکید 
کرد: این کمیته مستندات بانک ها برای تعهد نداشتن 
به مصوبات را بررسی  می کند و در صورت مورد موافقت 
قــرار نگرفتن این خبــرگان بانکــی و اقتصــادی، بانک 
مربوط موظف به اجــرای مصوبات خواهد بــود، در غیر 
این صــورت به شــورای انتظامی بانک مرکــزی معرفی 

خواهد شد. 

رونمایی از ۱۱۰ هزار میلیارد پروژه سرمایه گذاری در نیمه اسفند

استاندار خراسان رضوی گفت: ۱۵ اسفند امسال از ۱۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری 
در خراسان رضوی رونمایی می کنیم. به گزارش روابط عمومی استانداری، »علیرضا رزم حسینی« 
در مراسم گرامی داشت روز ملی صادرات و تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان که در محل اتاق 
بازرگانی مشهد برگزار شد، تصریح کرد: یکی از مهم ترین اهدافی که در حوزه اقتصادی دنبال 
می کنیم، رسیدن به رقم پنج میلیارد دلار صادرات است، البته موانعی در این مسیر وجود دارد که 

بخشی از آن به وزارت اقتصاد و بخش دیگر به سیاست های ارزی کشور مربوط است.


